

Bledzew, dnia 2016.11.15

Wszyscy Wykonawcy biorący

RG.GR.271.28.2016

udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.

„ODBIERANIE I TRANSPORT ODPADÓW KOMUNALNYCH ZMIESZANYCH I SEGREGOWANYCH ZEBRANYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH W GMINIE BLEDZEW ORAZ ODPADÓW ZEBRANYCH W PUNKCIE SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W BLEDZEWIE”

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz pkt. 23 SIWZ udzielam odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców, dotyczące wyjaśnień zapisów SIWZ.

Pytanie nr 1: W SIWZ punkt 4 ppkt 4.1 wskazują Państwo kod odpadu 20 01 03, proszę przybliżyć charakterystykę tego odpadu, ponieważ nie ma go w katalogu odpadów?

Odpowiedź: Zmienia się pkt. 4, ppkt. 4.1 treści SIWZ w następujący sposób tj. skreśla się zapis: „20 01 03 i 20 02 01 ulegające biodegradacji, w tym odpady kuchenne” który otrzymuje brzmienie: „20 02 01 ulegające biodegradacji” oraz zmienia się treść załącznika nr 8 - projektu umowy w następujący sposób § 4 pkt. 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Odpady z grupy:

- 15 01 01 papier i tektura (w tym 20 01 01),
- 15 01 02 tworzywa sztuczne (w tym 20 01 39),
- 15 01 07 szkło białe i kolorowe (w tym 20 01 02),
- 16 01 03 zużyte opony,
- 20 01 10 odzież,
- 20 01 11 tekstylia,
- 20 01 21* lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć,
- 20 01 32 leki inne niż wymienione w 20 01 29,
- 20 01 33* baterie i akumulatory,
- **20 02 01 ulegające biodegradacji,**
- 20 03 01 odpady komunalne zmieszane,
- 20 03 07 odpady wielkogabarytowe,

należy dostarczać do zagospodarowania do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Długoszynie 80; 69-200 Sulęcín należącej do CZG-12 zwanej dalej Instalacją w Długoszynie
W przypadku awarii Instalacji w Długoszynie wskazane odpady należy dostarczyć do Instalacji w Kunowicach.
Dostarczenie odpadów do Instalacji w Kunowicach jest możliwe tylko w przypadku wystąpienia awarii instalacji w Długoszynie..

Odpady z grupy:

- 16 06 01* baterie i akumulatory ołowiowe,
- 16 01 03 zużyte opony,
- 16 06 02* baterie i akumulatory nikłowo-kadmowe,
- 20 01 13* rozpuszczalniki,
- 20 01 25 oleje i tłuszcze jadalne,
- 20 01 28 farby, tusze, farby drukarskie, oleje lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27,
- 20 01 80 środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19,

należy dostarczyć do INNEKO Sp. z o.o. ul. Teatralna 49; 66-400 Gorzów Wlkp. zwaną dalej INNEKO w Gorzowie Wlkp.”

Pytanie nr 2: W projekcie umowy §12 kary umowne brak jest pkt. 3. Kto ponosi karę wskazaną w §12 w punkcie 4 z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego? Proszę o doprecyzowanie punktu.

Odpowiedź: Wskazaną w § 12 pkt. 4 kare umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego ponosi Zamawiający. Brak punktu 3 w § 12 wynika z błędnej numeracji. Zmienia się treść § 12 załącznika nr 8 - projektu umowy w następujący sposób § 4 pkt. 8 otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy kary umowne w poniższych przypadkach i wysokościach:

a) 250,00zł za każdy dzień zwłoki w wyposażeniu każdego budynku jednorodzinnego (wielolokalowego zamieszkałego do sześciu rodzin) w worki przeznaczone do gromadzenia odpadów selektywnych,
b) 250,00zł za każdy dzień zwłoki w odbieraniu odpadów zgodnie z harmonogramem i wykazem nieruchomości z których należy odebrać odpady,

c) 25.000,00zł za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy.

d) 25.000,00 w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn niezawinionych przez Zamawiającego.

f) za każdorazowe nieprzedłożenie poświadczonyj za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany, w wysokości 1.000,00 zł;

g) za każdorazowe niedopełnienie wymogu zatrudniania pracowników wskazanych w ofercie, na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 1 000,00 zł za każdą niezatrudnioną osobą poniżej liczby określonej w SIWZ.

2. Jeżeli wynagrodzenie Wykonawcy jest niższe niż wyliczona do potrącenia kara umowna, Wykonawca zobowiązuje się tą różnicę dopłacić.

3. 10.000,00zł za odstąpienie od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego.”

Pytanie nr 3: W SIWZ punkt 36 Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy ppkt. 36.1 wskazują Państwo, że wysokość tego zabezpieczenia wynosić będzie 5% oferowanej kwoty brutto, natomiast w projekcie umowy § 13 pkt 1 podają Państwo, że jest to 10% oferowanej kwoty brutto. Proszę o przedstawienia prawidłowej wartości niezbędnej do wyliczenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Wartość należytego wykonania umowy wynosi 10% oferowanej kwoty brutto, w związku z czym zmienia się pkt. 36 ppkt. 36.1 treści SIWZ w ten sposób, że nowy zapis otrzymuje brzmienie: „Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % ofertowej kwoty brutto za wykonanie całości zadania. Wykonawca wnosi zabezpieczenie przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego.”

Pytanie nr 4: Jednocześnie informuję, że w SIWZ pkt 28 Opis sposobu przygotowania oferty przetargowej ppkt 28.8 oraz pkt 30 ppkt 30.3 lit.c wystąpiła rozbieżność w opisie koperty, w której ma zostać umieszczona oferta przetargów. Proszę zatem o wskazanie jakie dane mają się znaleźć na kopercie i jakim opisem powinna być opatrzona?

Odpowiedź: Oferta winna być opisana w następujący sposób **„Oferta odbieranie i transport odpadów komunalnych” - NIE OTWIERAĆ PRZED 18.11.2016 r. godz. 8:30”**, w związku z czym zmienia się pkt. 28 ppkt. 28.8 treści SIWZ w ten sposób, że nowy zapis otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie lub opakowaniu, w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Koperta (lub opakowanie) zawierająca ofertę powinna być zaadresowana do Zamawiającego i opatrzoną nazwą, dokładnym adresem wykonawcy oraz oznaczoną w sposób następujący: **„Oferta odbieranie i transport odpadów komunalnych” - NIE OTWIERAĆ PRZED 18.11.2016 r. godz. 8:30”.**”

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert, powyższe zmiany dotyczą sposobu przygotowania oferty, nie wpływają bezpośrednio na jej kalkulację.

Powyższe informacje wraz z załącznikami stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej na której publikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

Z up. Wójta Gminy
Wojciech Andrzejewski
Sekretarz Gminy